
Ugunsizturīgas magnezīta plāksnes

tel.:
e-mail:

web:

+37126510073; +37127059926
avemar@avemar.lv
www.avemar.lv

http://www.avemar.lv/


Kur pielieto? 

fasāde

jumts

pamati

siena

durvis cokols



Kas ir MgO? 
Skaņas izolācija- koeficients 44 
Db 
Lineārās izplešanās – 01% 
Ugunsizturība- ugunsdrošības kl. 
A1 
Termoizolācija- siltumvadītāja 
koeficients 0,21 W/mk 
Skaņu izolācija- MgO plāksne 
pārņem troksni ½ ķieģeļa sienas 
līmenī. 
Ilgmūžība- ne mazāk, ka 50 
izturības cikli, ievērojot 
montāžas un apdares 
tehnoloģijas. 
Mitruma caurlaidība- ne vairāk 
ka 0,34%; nebaidās pelējuma 
sēnītes. 
Montāža- var montēt pie 
jebkuras ārēja gaisa 
temperatūras 

Mgo- jauns celtniecības materiāls Latvijā, 
šobrīd labākais celtniecības materiāls 
iekštelpu darbiem un ārējai apdarei. 

MgO pielieto:
-Sienu un griestu apdarei 
-Fasāžu siltināšanai 
-Pagrabu, garāžu un citu mitru telpu 
apdarei 
-Baseina, vannas istabas telpu apdarei 
-Istabas šķērssienu uzstādīšanā 
-Jumtu siltināšanā 
-Ventilējamo fasāžu uzstādīšanai 
-Žogu ražošanā
-Mēbeļu un dekoratīvo elementu ražošanā 
-Karkasu māju celtniecībā un t.t 

4 MM 11,5 kg
6 MM 15,4 kg
8 MM 22,6 kg
10 MM 28,3 kg
12 MM 33,9 kg
15 MM 38 kg

Plates izmeri: 1220*2440 mm



Apdares materiālu salīdzinošais raksturojums

Blīvums
Kg/m3 

Skaņas
izolācijas 
koeficents 
Rw, Db

Briešana Izturība uz 
ieloku 
sausā 
stāvoklī
(mRa) 

Izturība uz 
ieloku mitrā 
stāvoklī 
(mRa) 

Siltumvadīt
āja 
koeficients 
Vt/Mk

OSB 640 18 12% 28 13 0,33

Preskartons 800-1000 19 18% 38 4 0,4

KSP 735 20 22% 17 3 0,37

Regips
(12,5 mm)

650 35 Līdz 30% 2 0,1 1,45

1000-1100 44 0,34% 16 22 0,21



Cokols 

Cokols 

48 44 44
35

18

30

0
10
20
30
40
50
60

Betons (150mm) MgO (10mm) Kirpich (90 mm) Gipsokarton
(12mm)

OSB (15 mm) CSP

Skaņas izolācija (db) 

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2

1,4

1,6

Regips Beton Kirpich OSB CSP MgO

Siltuma vadītspēja (Вт/мК) 

Regips Beton Kirpich OSB CSP MgO

0

5

10

15

20

25

30

35

Regips DVP CSP OSB MgO

Pietūkums no mitruma (%) 

Regips DVP CSP OSB MgO



Kāpēc Jums vajadzētu iegadāties magnezīta 
plāksnes?

Magnezīta plāksnes pārspēj savus 
konkurentus visos aspektos. Siltuma izolācija, 
skaņas izolācija, nedegošs materiāls A1 klase. 
Nebaidās mitruma, var izmantot visa gada 
garumā.

tel.:
e-mail:

web:

+37128331117 
avemar@avemar.lv
www.avemar.lv

Magnezīta plāksnes- ekoloģiski tīrs materiāls, 
presēts akmens no abām pusēm apstrādāts ar 
stikla šķiedrām.

Atkarībā no biezuma var izmantot gan iekšējai 
, gan ārējai apdarei. 
Sienas, griesti, fasādes, iekštelpu starpsienas, 
sendvičpaneļi, paliekošie veidņi un t.t..

Pēc standarta ASTM C-1338 ir izturīgs pret 
sēnītēm un pelējumiem. 
Monolīts, gatavs krāsošanai

Labāks par saviem 
konkurentiem (ievērojot 

tehniskās normas)

Ekoloģiski tīrs materiāls

Vairākas pielietošanas 
jomas.

Nebaidās no pelējuma 
sēnītes.

Ietaupījumi.

Produkta kvalitāte. Kompānija SIA „AVEMAR LTD” vienīgais 
plākšņu piegādātājs no ražotāja. 
Procentuālais magnezīta daudzums mūsu 
plāksnēs ir vairāk par 50%, kas atbilst 
standartam- Premium class.

5:1 skaņas izolācija, siltuma izolācija, uguns 
izturība, ūdens izturība, ekoloģiski tīrs 
materiāls.

http://www.avemar.lv/

